
Приложение № 90-МИ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 77-МИ 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община Малко Търново 

област Бургас  

 

ЗА ИЗБИРАНЕ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ 

 

 

Брой мандати за общински съветници 

 

  единадесет                                           11 

                  с думи                                                                 с цифри 

 

 

Днес, 30.10.2023 г., в 04:50 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Общинската избирателна квота е              сто и шест                         106     гласове. 

           (с думи)                       (с цифри) 

 

ІІ. Избрани за общински съветници независими кандидати: НЯМА 

 

 

ІІІ. Брой мандати, които се разпределят между партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили гласове не по-малко от общинската избирателна квота: 

                  единадесет                                 11 

                                      (с думи)                                               (с цифри) 

 

IV. Мандатите за общинските съветници по т. III се разпределят между партиите, 

коалициите и местните коалиции, получили гласове не по-малко от общинската 

избирателна квота, както следва: 

 

№ в 

бюле-

тината 

 

Наименование на партията, 

коалицията или местната коалиция 

 

БРОЙ МАНДАТИ 

                 с думи                          с цифри 

1. БСП ЗА БЪЛГАРИЯ                     два                                    2 

7. ПП ГЕРБ                   седем                                  7 

57. Движение за права и свободи - ДПС                     два                                    2 

 

 

 

 

 

 

 



V. Обявява разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните коалиции, 

получили мандати, и подрежда кандидатите, както следва: 

 

№ в 

бюле-

тина-

та 

Наименование на 

партията, коалицията или 

местната коалиция 

№ в 

под-

режд

а-

нето 

Собствено, бащино и фамилно 

име на кандидата в листата 

№ на 

спи-

сък 

Брой 

предпо-

читания 

1. БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 1. Стоян Георгиев Крушков А 83 

2. Георги Желязков Бъклев А 47(23) 

  3. Дора Василева Петкова А 41 

  4.  Пенка Стоянова Кидерова А 18 

  5. Елена Станкова Шивачева Б 13 

      

7. ПП ГЕРБ 1. Дичо Иванов Войков А 151 

2. Екатерина Гачева Бораджиева А 123 

3. Милена Райчева Дренчева А 94 

4.  Коста Пламенов Казаков А 60 

5. Филип Атанасов Винаров А 55 

6. Здравко Василев Василев А 49 

7. Красимир Георгиев Стефанов Б 35 

8. Калина Желязкова Неделчева Б 38 

9.  Пепа Илиева Йорданова Б 28 

10. Димитър Георгиев Киров Б 29 

11.  Красимира Георгиева Андонова Б 32 

14 Граждани на Общината 1. Таня Живкова Николова А 68 

 

42 ВЪЗРАЖДАНЕ 1. Димитър Илиев Мавродиев А 29 

2. Динко Христов Грудов А 9 

3.  Соня Георгиева Добрева  А 7 

4.  Тодор Грудов Георгиев А 4 

5. Кирил Янчев Алексиев Б 2 

6. Ганка Радкова Бойчева Б 2 

57 Движение за права и свободи 

- ДПС 

1. Никола Тодоров Мешков А 133 

2. Андрей Тодоров Тодоров Б 8 

3. Божидар Георгиев Маринов Б 3 

 



VI. Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 

 

Имена на общинските съветници 
Партия/коалиция/местна 

коалиция/независим 
ЕГН/ЛН 

Андрей Тодоров Тодоров 
Движение за права и 

свободи - ДПС 
 

Георги Желязков Бъклев БСП за България  

Дичо Иванов Войков ПП ГЕРБ  

Екатерина Гачева Бораджиева ПП ГЕРБ  

Здравко Василев Василев ПП ГЕРБ  

Коста Пламенов Казаков ПП ГЕРБ  

Красимир Георгиев Стефанов ПП ГЕРБ  

Милена Райчева Дренчева ПП ГЕРБ  

Никола Тодоров Мешков 
Движение за права и 

свободи - ДПС 
 

Стоян Георгиев Крушков БСП за България  

Филип Атанасов Винаров  ПП ГЕРБ  

 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 

 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .................................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ............................... 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: ................................ 

СЕКРЕТАР: ..................................... 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. .............................................. 

2. ............................................... 

3. .............................................. 

4. .............................................. 

5. ............................................... 

6. .............................................. 

 


